



Nr sprawy: 45/PNE/SW/2020

Sosnowiec, 17.07.2020

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa implantów”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2019r. poz. 1843), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW PYTAŃ NR 9

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści materiał złożony z czystego trójfosforanu wapnia

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

ZESTAW PYTAŃ NR 10

Część 7 – Drenaż dokomorowy

Prosimy o dopuszczenie również drenażu dokomorowego wg opisu Zamawiającego z drenem dokomorowym o średnicy wewnętrznej 1.5 mm. Pozostałe zapisy bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

ZESTAW PYTAŃ NR 11

Pytanie nr 1

Część 41 Stabilizatory zewnętrzne:

1. Podudzie: Czy zamawiający dopuści stabilizator w obrębie podudzia, w którym pręty węglowe będą miały długość od 250 do 300 mm?
2. Udo: Czy zamawiający dopuści stabilizator w obrębie uda, w którym pręty węglowe będą miały długość od 300 do 350 mm?
3. Miednica: Czy zamawiający dopuści stabilizator w obrębie miednicy, w którym pręty węglowe będą miały długość od 150 do 200 mm oraz od 250 do 300mm?

Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ

p.o. DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im św. Barbary w Sosnowcu

Ewa Fica

Sporządziła: E. Krzezińska

ADWOKAT
Sylvia Gut



ZESTAW PYTAŃ NR 12

Pytanie nr 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów:

§ 8 ust. 1 pkt. a-b:

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

a) w wysokości **0,5%** wynagrodzenia umownego brutto danej części zamówienia, określonego w § 5 ust. 3 umowy - za każdy dzień opóźnienia względem terminów wskazanych w harmonogramie dostaw lub terminu głównego, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części zamówienia;**

b) w wysokości 10% **niezrealizowanej części** wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 5 ust. 3 tiret trzecie umowy - w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

§ 9 ust. 6:

W razie naruszenia obowiązku opisanego wyżej w ustępie 4 lub 5, Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości **2%** wartości zamówienia wskazanego w § 5 ust. 3 tiret trzecie Umowy za każdy przypadek naruszenia, co nie narusza prawa Zamawiającego do dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonej kary umownej na zasadach ogólnych.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3

Dotyczy projektu umowy z depozytem:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 2)

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 4)

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody

p.o. DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu

Ewa Fica